
        

     Spolek vysokoškolsky vzdělaných sester 

            J. Boreckého 1167/27, 370 11 České Budějovice 

                                IČO: 05479215  

            E-mail: svvs.spolek@gmail.com 

 

 

Projekt HELP2 v rámci Erasmus+ 

2018-1-CZ01-KA203-048150 

www.help2project.eu 

 

 

 

 

 

 

Spolek vysokoškolsky vzdělaných sester pořádá dne 22. 10. 2019  

ve spolupráci  

 

s projektem HELP2 v rámci Erasmus+,   

se Zdravotně sociální fakultou Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích,  

s nakladatelstvím GRADA,  

s Kanceláří Ombudsmana pro zdraví, z.s. a s Triomedical 
 

 

 

III. ročník konference SVVS 

Sestra v proměnách času 

                                                                   v roce 2019 s podtitulem 

Kampaň Nursing Now v ČR aneb „Zdravotní problémy populace v 21. století nezvládneme 

bez sester. Je na čase dát sestrám více uznání, vlivu a výrazně do nich investovat! “ 

Konference se bude skládat ze tří částí:   
 zvané přednášky 

 doprovodný program 

 workshop Projektu HELP2 v rámci Erasmus+ 

mailto:svvs.spolek@gmail.com
http://www.help2project.eu/


Tematické okruhy konference: 

 Nursing Now ve světě 

 Nursing Now v ČR 

 etika v ošetřovatelství 

 historie ošetřovatelství a současné 

ošetřovatelství 

 muži v ošetřovatelství 

 média a komunikace v ošetřovatelství 

 postoje veřejnosti k ošetřovatelství 

 prestiž ošetřovatelské profese 

 profesní organizace 

 válečné ošetřovatelství 

 vůdcovství v ošetřovatelství 

 vzdělávání v ošetřovatelství 

 role sestry  

 jazykové vzdělávání nelékařských 

pracovníků – projekt HELP2 

 

 

 

Pozvání je adresováno všem sestrám, studentům a vzdělavatelům ošetřovatelství a příbuzných 

oborů, představitelům profesních organizací a dále všem, kteří se podílejí na rozvoji ošetřovatelství 

a všem, kterým není lhostejná budoucnost profese všeobecné sestry. Aktivní i pasivní účast 

podléhá vyplnění přihlašovacího formuláře, který naleznete na adrese: 

http://svvskonference.formees.com/f/2/ 

 

INFORMACE K PLATBĚ 

 Účastnický poplatek neplatí členové SVVS, aktivní přednášející, zaměstnanci 

ZSF JU v Českých Budějovicích a všichni studenti ošetřovatelství. 

 Pro ostatní činí účastnický poplatek 200 Kč. 

 

Způsob platby: 

 převodem na účet: 

o číslo účtu: 104 725 778/0300     

o variabilní symbol: 07040502 

o předmět: Příjmení   

o IBAN: CZ20 0300 0000 0001 0472 5778 

o BIC (SWIFT): CEKOCZPP 

 v hotovosti na místě před zahájením konference 

 

Fakturační údaje: 

 Po přijetí částky na účet Vám bude zaslána faktura na Vámi uvedené 

fakturační údaje, které napíšete na E-mail: manhalova@zsf.jcu.cz 

 Pokud budete platit účastnický poplatek až na místě, bude Vám dodána 

faktura do 30 dnů od dne konání konference. 

 

 

 

 

 

 

 

http://svvskonference.formees.com/f/2/


 

  

KDE NÁS NAJDETE? 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Termín konání 

 22. 10. 2019 od 9:30 hod. 

 

Místo konání:  

 J. Boreckého 1167/27, 370 11 České Budějovice, objekt ZSF JU „Vltava“ (URAN), sál E 

 budova je v těsné blízkosti obchodního domu Tesco a Baumax, u kterých se dá zaparkovat,            

stejně tak jako před objektem ZSF JU „Vltava“ (URAN) 

 MHD - linkou č. 5 a 4 ze zastávky „Nádraží“ (před autobusovým a vlakovým nádražím) 

do zastávky „Evžena Rošického“, odtud ulicí J. Boreckého asi 5minut pěšky přímo k budově 

ZSF JU. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 



 
 
 

III. ročník konference Spolku vysokoškolsky vzdělaných sester pořádané dne 22. 10. 2019 podporuje: 
 

                          
 
 

                           
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat na E - mail: svvs.spolek@gmail.com 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:svvs.spolek@gmail.com

